
Comune di Marigliano 
    Provincia di Napoli Provincia di Napoli 

  
DETERMINAZIONE   V  SETTORE    DETERMINAZIONE   V  SETTORE    

  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Elisabetta Bellonato RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Elisabetta Bellonato 

  
Registro  Generale n. __1552______del__10/12/2014_________ Registro  Generale n. __1552______del__10/12/2014_________ 

  
Registro  Settore  n.   18        del  05/12/2014   Registro  Settore  n.   18        del  05/12/2014   

  
  
OGGETTO:  Impegno spesa e liquidazione diritti Ufficio Tecnico  Sig. ra Milone Teresa .  OGGETTO:  Impegno spesa e liquidazione diritti Ufficio Tecnico  Sig. ra Milone Teresa .  
                            
  
       
                        (   x  )  LIQUIDAZIONE                                       (  x   ) IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267//00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  arch. Bellonato   
 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  dal 
10/12/2014 

Il  Messo Comunale 

 
                                                                                   IL RESPONSABILE  V  SETTORE 

                                                                                                  ( arch. Elisabetta Bellonato ) 
     



   
C O M U N E   D I   M A R I G L I A N O 

(PROVINCIA DI NAPOLI) 
--------------------- 

  
OGGETTO:  Impegno spesa e liquidazione diritti Ufficio Tecnico  Sig.ra Milone Teresa  .  
              
 

IL RESPONSABILE  SETTORE III 
 
PREMESSO: 
CHE, per il rilascio del certificato di idoneità alloggiativa dell’appartamento posto a 1° piano 

del fabbricato sito in Marigliano alla via Michelangelo n.8 , è stato versato dalla Sig.ra Milone 
Teresa , nata a Napoli il 25/03/1935 , a mezzo di bollettino postale n.59 in data 15.07.14,  l’importo 
di  € 35,00  sul c/c n.17022807 intestato a : “ Comune di Marigliano – Servizio Tesoreria  “ per 
diritti di segreteria  “ ; 

CHE   in data 17.07.14 , per mero errore , è stato versato , per la seconda volta,   a mezzo di 
bollettino postale , l’importo di €35,00   sul c/c n.17022807 intestato a : “ Comune di Marigliano – 
Servizio Tesoreria  “ per diritti di segreteria;    

CHE  con nota prot. n. 15820 del  4.8.2014 è stata  richiesta dalla  Sig.ra Milone Teresa  la 
restituzione  dell’importo di €  35,00, relativo ai diritti  erroneamente  versati in data  17.07.14  sul 
c/c n.17022807  ; 

RITENUTO, pertanto, di dover  impegnare la spesa sul Cap. 76/5 Cod. 1090108  e provvedere  
alla restituzione  dei diritti erroneamente  versati sul  Cap. 263/0   ; 

VISTI :  
VISTI : 

• la  deliberazione del Commissario Straordinario n.112 del 25.09.2014 , immediatamente 
eseguibile ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2014;  

• l’art.9,comma 2, del D.L.n.78/2009, che prevede che il funzionario che adotta 
provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l’obbligo di accertare preventivamente 
che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di 
bilancio e con le regole di finanza pubblica;  

VISTI  lo Statuto ed il vigente Regolamento di contabilità; 
VISTI  gli art.183 e 184  del  D.Lgs. n.267 del 18.8.00 ;  
 

DETERMINA 
 
1) di impegnare la somma di € 35,00 sul Cap. 76/5 Cod. 1090108  Bilancio ’14 per la 

restituzione dei diritti  riportati in premessa ; 
2) di   attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è compatibile con 

le regole di finanza pubblica e, in particolare, con le previsioni degli stanziamenti elaborati 
per il rispetto del patto di stabilità interno, relativo agli anni 2014-2016 ; 

1) di liquidare la totale somma di € 35,00  a favore della  Sig.ra Milone Teresa nata a Napoli il 
25/03/1935 e residente in Marigliano alla via Michelangelo n,8 - C.F. 
MLNTRS35C65F839W.  

 
 
AmAn/                                                                   IL RESPONSABILE  SETTORE                                              
                                                                                 ( arch. Elisabetta Bellonato ) 
     



 
  
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Comune di Marigliano
	    Provincia di Napoli
	                                                                                   Il RESPONSABILE  V  SETTORE
	CHE   in data 17.07.14 , per mero errore , è stato versato , per la seconda volta,   a mezzo di bollettino postale , l’importo di €35,00   sul c/c n.17022807 intestato a : “ Comune di Marigliano – Servizio Tesoreria  “ per diritti di segreteria;   
	DETERMINA



